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            28 października 2021r. klasa 3 wraz z wychowawczynią udała się
na całodniową wycieczkę do KRYNICY-ZDROJU, nazywanej również Krynicą
Górską.  Otaczają  ją  malownicze  wzgórza  Góry  Parkowej  i  Krzyżowej.
Zwiedzanie  rozpoczęto  od  lekcji  muzealnej  w  Muzeum  Zabawek.  To
niezwykłe miejsce, w którym każdy znajdzie dla siebie coś intrygującego.
W Krynickim muzeum zgromadzone jest ponad 3 tysiące światowej klasy
eksponatów.  Znajdziemy  tam  zabawki  z  niemal  wszystkich  epok-  od
starożytności aż po lata 80 XX wieku. Kolejnym punktem programu był
spacer po Krynicy-Zdroju z przewodnikiem, w programie m.in.:  Pijalnia
Główna –  monumentalna,  nowoczesna budowla  o  stalowej  konstrukcji,
całkowicie przeszklona, wzniesiona w miejscu dawnej liczącej prawie 100
lat Starej Pijalni, po której jedyny ślad stanowi Zdrój Główny – źródło przed
nowym gmachem; na skarpie wewnątrz budynku znajduje się oranżeria, w
której  można  podziwiać  piękne  okazy  palm,  daktylowców,  rzadkich
krzewów i roślin ozdobnych; w pijalni mieści się sala koncertowa na 350
miejsc, następnie Stary Dom Zdrojowy – usytuowany naprzeciwko Pijalni
Głównej, Muszla Koncertowa – w sezonie letnim występuje tu orkiestra
zdrojowa – na froncie muszli umieszczona jest tablica ku czci Jana Kiepury,
Nowy  Dom  Zdrojowy,  Bulwary  Dietla  –  wzdłuż  tej  ulicy  znajdują  się
najstarsze  zabytkowe wille  i  pensjonaty.  Następnie  przyszedł  czas  na
Warsztaty „Zabawa Nauką”: Kreatywny Umysł – projektowanie prostych
obiektów  2D  i  3D,  wycinanie  ploterem  oraz  druk  na  drukarkach  3D
zaprojektowanych przez dzieci na laptopach własnych modeli oraz Magia
Chemii  –  produkcja  piankoliny,  gniotków  oraz  przygotowanie  cieczy
nienewtonowskiej.  W  przerwie  między  warsztatami  na  uczniów czekał
ciepły posiłek. Do Słopnic dzieci wróciły w godzinach wieczornych. To była
udana wycieczka.



>>> GALERIA ZDJĘĆ Z WYCIECZKI <<<

Urszula Majkrzak

http://zsppslopnice.iap.pl/pl/6536/0/wycieczka-do-krynicy-klasy-iii.html

